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Damen Ü40 Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 15b Bertram, Silke                      Döbelner Bogenschützen 72     SN 289 320 308 327     38 19 1244 

  2 16d Schultze, Gabi                      KSC Strausberg                BB 304 312 285 333     30 12 1234 

  3 15a Röbisch, Annedore                   SV 2000 Diedrichshagen        MV 287 303 285 322     23  9 1197 

  4 14c Meckel, Anke                        SV Stahl Unterwellenborn      TH 275 297 283 323     33 13 1178 

  5 16b Ziegler, Carola                     BSG Schweinfurt               BY 266 301 283 314     25 13 1164 

  6 14d Witt, Evelyn                        1.BSC  Nordheide              MV 259 285 278 321     23  5 1143 

  7 15d Gahlow, Sabine                      BS Opladen                    NW 262 304 270 296     18  7 1132 

  8 14a Lo-Manto, Yvonne                    SV 1912 Seeheim               HS 271 281 278 296     18  3 1126 

  9 14b Erich, Annette                      TSV DG Holsteinische Schweiz  SH 253 263 273 328     24  5 1117 

 10 15c Nordmeyer, Britta                   Hamburger Bogenschützengilde  SH 274 275 257 297     19  4 1103 

 11 16c Schmidt, Bettina                    SG MoGoNo Leipzig             SN 254 269 251 316     22  6 1090 

 12 16a Retschlag, Angela                   BSG Pneumant Fürstenwalde     BB 241 255 272 298     10  4 1066 

 13 13b Prause, Steffi                      Erfurt-West 90                TH 229 241 265 323     17  7 1058 

 

Herren Ü45 Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  8d Jecke, Frank                        Carl Zeiss Jena               TH 257 306 300 343     38 13 1206 

  2  9b Dill-Roth, Ralf                     BS Opladen                    NW 261 299 308 327     35 13 1195 

  3  8a Mohr, Adolf                         1.UTK BSC Oberauroff          HS 256 295 303 338     36 13 1192 

  4  8c Gahlow, Thorsten                    BS Opladen                    NW 258 296 302 334     31 11 1190 

  5 10b Janck, Thomas                       Turngemeinde in Berlin        BL 271 309 286 321     19  7 1187 

  6 10a Gekat, Frank                        BS Opladen                    NW 231 280 315 335     28  8 1161 

  7  9d Eberhardt, Lutz                     Erfurt-West 90                TH 248 291 283 325     19  6 1147 

  8  6d Belkner, Ingo                       PSV Magdeburg                 ST 240 286 294 322     25 10 1142 

  9 10c Balkow, Frank                       BS Opladen                    NW 249 297 282 314     25  7 1142 

 10 10d Ludwig, Fred                        PSV Magdeburg                 ST 245 281 284 316     17  3 1126 

 11  7d Tomow, Andreas                      SSV Laudenbach                BW 222 280 282 324     26  6 1108 

 12  6b Ostrowski, Edgar                    Turngemeinde in Berlin        BL 245 279 265 316     22  7 1105 

 13  2b Schmidt, Ulf                        SG MoGoNo Leipzig             SN 222 268 295 317     23  4 1102 

 14  6a Kaschull, Mario                     TSV Lindenberg 1994           BB 227 272 275 327     24 11 1101 

 15  9a Böttger, Frank                      SV Rot Weiss Werdau           SN 236 278 274 313     13  5 1101 

 16  6c Romatowski, Sven                    1.BSC  Nordheide              MV 209 280 269 318     25  7 1076 

 17  5c Bücher, Jürgen                      1.UTK BSC Oberauroff          HS 216 261 273 308     17  4 1058 

 18  8b Erdmann, Andreas                    SV Rot Weiss Werdau           SN 215 264 258 315     10  2 1052 

 19  7a Jörger, Friedel                     SC Mommenheim                 RP 212 258 247 300      9  1 1017 

 20  7b Menzzer, Steffen                    Dresdner Bogenschützen        SN 233 235 255 283     15  6 1006 

 21  7c Bliesener, Rolf                     Kuhfelder SV                  ST 168 265 241 322     18  8  996 

 22  9c Masch, Steffen                      SC Hahnheim                   RP 241 264              3  1  505 

 

Damen Ü50 Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 22a Brandenburg, Angelika               TuS Grün-Weiss Holten         NW 298 309 310 305     33  8 1222 

  2 22c Salzmann, Anna                      VSG Stapelfeld                SH 290 305 303 322     33  9 1220 

  3 21b Kremer, Gudrun                      PSV Mönchengladbach           NW 298 306 292 296     28 12 1192 

  4 21a Kopp, Monika                        Glauchau BSC                  SN 285 301 292 301     22  7 1179 

  5 21d Stach, Irina                        SV Ettenbeuren                BY 284 302 269 310     30  7 1165 

  6 22b Arnold, Beate                       BSV Sternenfels               BW 278 275 273 302     15  3 1128 

  7 21c Wülknitz, Gisela                    ESV Eisenach                  TH 247 299 273 297     18  5 1116 

  8 22d Hiller, Inge                        BSF Siebeldingen              RP 217 255 135          5  1  607 

 

Herren Ü55 Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 17a Steinigk, Fred                      SG Einheit Zepernick          BB 288 308 295 324     27  9 1215 

  2 18c Vorrath, Stephan                    SG MoGoNo Leipzig             SN 285 302 282 332     32  8 1201 

  3 20b Pauli, Klaus                        Sauerlacher BS                BY 296 287 287 320     20  9 1190 

  4 20d Kornhardt, Martin                   Carl Zeiss Jena               TH 278 311 262 307     21 11 1158 

  5 17b Schmidt, Lothar                     SG MoGoNo Leipzig             SN 264 300 284 304     15  4 1152 

  6 19c Berz, Wolfgang                      SV Diana Ober-Roden           HS 264 288 284 315     22  6 1151 

  7 20a Schäk, Peter                        EG Suhl                       TH 269 283 284 310     21  7 1146 

  8 20c Balvin, Kurt                        SV Koweg Görlitz              SN 272 282 276 311     17  3 1141 

  9 19a Strohmer, Albrecht                  SSV 1952 Torgau               SN 277 289 256 298     20  5 1120 

 10 19d Schweiger, Hans-H.                  BSC Potsdam                   BB 261 284 246 317     23  6 1108 

 11 17d Wagner, Joachim                     SV Stahl Unterwellenborn      TH 267 266 265 303     12  2 1101 

 12 19b Galle, Roland                       BEV                           BY 259 279 246 315     20  7 1099 

 13 18a Lehmann, Stefan                     SV Bau-Union Berlin           BL 252 271 262 310     22  4 1095 

 14 18b Gdanitz, Andreas                    SSV PCK 90 Schwedt            BB 240 273 263 307     15  5 1083 

 15 18d Alberts, Alfons                     BSC Essen                     NW 246 266 252 305     17  3 1069 

 16 17c Gorini, Sergio                      SV 1912 Seeheim               HS 255 245 182 243      7  2  925 
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Herren Ü65 Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 25a Pürmayr, Tilo                       BSV Sternenfels               BW 302 309 299 313     34  9 1223 

  2 26c Kurzmann, Werner                    TSV Helmstedt                 NS 285 307 292 315     25  9 1199 

  3 26a Wasielewski, Georg                  BSSG Oer-Erkenschwick         NW 284 299 297 312     24  5 1192 

  4 25c Schmauch, Lothar                    BSC Frankfurt                 HS 277 315 280 310     25  4 1182 

  5 25d Herzberg, Reinhard                  BSC Dülmen                    NW 249 296 292 323     32  9 1160 

  6 27b Neumann, Heinz                      SV Stahl Unterwellenborn      TH 260 308 284 303     15  9 1155 

  7 26b Rinke, Johannes                     BF Baden                      BW 276 312 255 300     19  5 1143 

  8 27a Riefler, Walter                     BSV Bornheim                  RP 263 279 281 294     16  3 1117 

  9 27d Ziegler, Ralf                       ESV Eisenach                  TH 266 284 265 295     18  8 1110 

 10 27c Peeck, Wolfgang                     SV Schlangenbad               HS 262 272 263 288     16  7 1085 

 11 29b Becker, Heribert                    Blau-Weiß Dedinghausen        NW 244 252 262 311     13  5 1069 

 12 26d Hiller, Lutz-Wolfgang               BSF Siebeldingen              RP 224 277 248 170     11  1  919 

 13 25b Leimkühler, Rolf                    RSV Detmold-Klüt              NW 273 300              9  1  573 

 

Herren Ü45 Compound 
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  1a Mikala, Joachim                     BF Baden                      BW 324 342 342 355     85 28 1363 

  2  2a Roche, Miguel                       Erfurt-West 90                TH 322 343 336 348     78 35 1349 

  3  4a Dietzel, Bernd                      VfR Kirchgandern              TH 325 335 338 349     77 26 1347 

  4  3d Klopp, Mario                        SGi Seehausen                 ST 325 338 328 351     70 30 1342 

  5  3a Hurst, Andreas                      BF Baden                      BW 314 341 333 353     73 33 1341 

  6  4b Hofmann, Tino                       Greifensteiner SJV            SN 316 329 333 346     63 20 1324 

  7  5a Klöppner, Volker                    DJK Arenshausen               TH 316 328 330 348     62 23 1322 

  8  4c Sarkys, Gintautas                   VSG Stapelfeld                SH 313 330 326 347     54 18 1316 

  9  5b Schneider, Jörg                     SC Hahnheim                   RP 309 326 329 350     62 18 1314 

 10  1d Frank, Martin                       BSG Schweinfurt               BY 310 330 329 345     56 24 1314 

 11  4d Gosselke, Peter                     RSV Detmold-Klüt              NW 318 322 324 346     53 24 1310 

 12  1c Mattes, Andreas                     BSC Garbsen                   NS 317 332 329 331     56 18 1309 

 13  3b Burghardt, Lutz                     BSV Steinbach-Hallenberg      TH 312 330 334 330     60 18 1306 

 14  2c Kürschgen, Ralf                     FSG Weilheim                  BY 287 312 321 348     42 13 1268 

 15  5d Keil, Franz                         SC Hassenroth                 HS 291 313 322 338     36 13 1264 

 16  1b Walenta, Jens                       SV Stahl Unterwellenborn      TH 275 302 323 349     50 10 1249 

 17  2d Nix, Axel                           Bogensportclub Wolfen         ST 290 314 306 337     41 11 1247 

 

Damen Ü50 Compound 
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 23b Mikala, Monika                      BF Baden                      BW 337 339 339 347     76 24 1362 

  2 23a Rakel, Erika                        SSV PCK 90 Schwedt            BB 330 339 329 342     65 18 1340 

  3 24b Herzberg, Renate                    BSC Dülmen                    NW 315 333 340 335     62 21 1323 

  4 24a Paeschke, Sylvia                    SSV PCK 90 Schwedt            BB 328 326 305 334     45 14 1293 

  5 24d Neumann, Gisela                     SSV PCK 90 Schwedt            BB 293 307 299 320     34  9 1219 

  6 24c Kürschgen, Ursula                   FSG Weilheim                  BY 283 303 304 314     25  9 1204 

  7 23d Bielefeld, Roswitha                 SGi Seehausen                 ST 286 307 300 307     27  9 1200 

  8 23c Kranz, Ingeborg                     BC Bellingen                  ST 229 291 237 275     13  3 1032 

 

Herren Ü55 Compound 
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 13a Bielefeld, Hartmut                  SGi Seehausen                 ST 341 354 336 355     98 34 1386 

  2 11a Pitule, Erich                       BSV Haßloch-Neustadt          RP 325 347 333 353     79 37 1358 

  3 12a Sämisch, Joachim                    SC Einheit Luckau             BB 329 340 330 342     66 30 1341 

  4 12d Siggemann, Michael                  Hammer SC 08                  NW 334 340 319 346     78 33 1339 

  5 11c Fischer, Peter                      SV Stahl Unterwellenborn      TH 330 333 320 343     63 17 1326 

  6 11d Heidrich, Thomas                    Schwarmstedt                  NS 324 324 323 338     61 22 1309 

  7 13c Runge, Wolfgang                     BSC Garbsen                   NS 324 325 312 343     55 21 1304 

  8 13d Neumann, Rolf                       SSV PCK 90 Schwedt            BB 325 328 288 335     46 14 1276 

  9 11b Ackermann, Reiner                   KSC Strausberg                BB 280 312 309 336     38 14 1237 

 10 12b Großstück, Bernd                    BSC Garbsen                   NS 330 309 303 245     55 17 1187 

 11 12c Todtenhöfer, Jürgen                 SV Stahl Unterwellenborn      TH 295 183 293 328     27 10 1099 
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Herren Ü65 Compound 
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X Ges. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 29a Schwark, Hans Ulrich                ESV Rostock                   MV 337 345 344 349     87 41 1375 

  2 28a Betsch, Willy                       Bogenfr.SV Bissingen          BW 326 337 327 340     63 19 1330 

  3 30a Buchner, Hans                       BSV Lorch                     BW 327 332 320 341     54 27 1320 

  4 30b Theobald, Gerhard                   SCU Germering                 BY 326 329 330 330     54 16 1315 

  5 30c Schulz, Hermann                     TV Brakel Bogensport          NW 325 330 321 336     60 17 1312 

  6 28d Danlowski, Horst                    PSV Magdeburg                 ST 329 335 327 321     53 20 1312 

  7 29d Heintz, Erhard                      SCU Germering                 BY 316 336 308 343     54 18 1303 

  8 28b Hermens, Alfred                     SCU Germering                 BY 319 331 318 318     48 21 1286 

  9 28c Huck, Johannes                      BSC Vellmar                   HS 293 326 321 334     46 15 1274 

 10 30d Schmand, Alfred                     BSV Sternenfels               BW 310 320 276 308     40 15 1214 

 11 29c Ganswind, Helmut                    MTV Dannenberg                NS 269 302 191         23  6  762 

 
 

Mannschaft Recurve Verein 
 Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 BS Opladen                             9b Dill-Roth, Ralf                     1195 

                                           8c Gahlow, Thorsten                    1190 

                                          15d Gahlow, Sabine                      1132  3517 

 

  2 SG MoGoNo Leipzig                     18c Vorrath, Stephan                    1201 

                                          17b Schmidt, Lothar                     1152 

                                          16c Schmidt, Bettina                    1090  3443 

 

  3 SV Stahl Unterwellenborn              14c Meckel, Anke                        1178 

                                          27b Neumann, Heinz                      1155 

                                          17d Wagner, Joachim                     1101  3434 

 

Mannschaft Compound Verein 
 Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 Bogenfreunde Baden                     1a Mikala, Joachim                     1363 

                                          23b Mikala, Monika                      1362 

                                           3a Hurst, Andreas                      1341  4066 

 

  2 SSV PCK 90 Schwedt                    23a Rakel, Erika                        1340 

                                          24a Paeschke, Sylvia                    1293 

                                          13d Neumann, Rolf                       1276  3909 

 

  3 SCU Germering                         30b Theobald, Gerhard                   1315 

                                          29d Heintz, Erhard                      1303 

                                          28b Hermens, Alfred                     1286  3904 

 

  4 BSC Garbsen                            1c Mattes, Andreas                     1309 

                                          13c Runge, Wolfgang                     1304 

                                          12b Großstück, Bernd                    1187  3800 

 

  5 SV Stahl Unterwellenborn              11c Fischer, Peter                      1326 

                                           1b Walenta, Jens                       1249 

                                          12c Todtenhöfer, Jürgen                 1099  3674 

 

 


